
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
вул. Шевченка 6, м. Глухів, Сумська область, 41400, тел. (05444) 2-21-15 , тел/факс (05444) 3-27-56, 

E-mail: по Україні -  glhgor@ukr.net, по області -  glh g@,oblmai1 Код ЄДРПОУ 04058048

06. на_________В ІД __________________

Ліквідатору ПП «УВК Салвср» 
/  Солдаткіну С.В.

На ваш запит від 22.05.2016р. №02-01/6/728 надаємо завірену копію 
рішення виконавчого комітету Глухівської міської ради №389 від 
25.12.2008р. «Про оформлення права власності».

Завірена копія рішення додається.

М.Терещенко

Лупанова О.О. 2-53-02

U- іМ? /з. н./&-

mailto:glhgor@ukr.net


І

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

.АГ, /  Я  , .2008 м. Глухів № АСУ

Про оформлення права 
власності

Розглянувши клопотання ВАТ "Глухівський завод "Електропанель" 
ліквідатора ВАТ "Глухівтехволокно", Управління ДАІ, приватного 
підприємства "Українська верстатобудівна компанія "САлвер" щодо 
оформлення' права власності, а також правовстановлювальні документи, 
відповідно до п. 10 частини другої ст. ЗО Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Тимчасового положення про порядок реєстрації 
права власності на нерухоме майно, затвердженого наказом Міністерства 
юстиції України від 07.02.02 року № 7/5, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Комунальному підприємству "Глухівське бюро технічної 
інвентаризації" оформити право власності з видачею свідоцтва про право 
власності:

1.1. На нерухоме майно яке знаходиться за адресою: м. Глухів, вул. 
Індустріальна, 7, окремо на кожний об’єкт, відкритому акціонерному 
товариству "Глухівський завод "Електропанель", ідентифікаційний код 
ЄДРПОУ 00213764, код організаційно-правової форми 231, юридична адреса: 
м. Глухів, вул. Індустріальна, 7 згідно переліку (додаток 1).

1.2. На об’єкти нерухомості які знаходиться за адресою: м. Глухів, вул. 
Терещенків, 79 та за адресою: м. Глухів, вул. Артема, 2 окремо на кожний 
об’єкт, в особі управління державної автомобільної інспекції Управління 
Міністерства внутрішніх справ України в Сумській області.

1.3. На майно підприємства -  банкрута ВАТ "Глухівтехволокно", код 
ЄДРПОУ 05398562, юридична адреса: м. Глухів, вул. Жужоми, 31 згідно 
переліку (додаток 2)

1.4. На об’єкти нерухомості, що знаходяться за адресою: м. Глухів, вул. 
40 років Перемоги, 52 приватному підприємству "Українська верстатобудівна 
компанія "САлвер", юридична адреса: м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52,

код організаційно-

О. ТІ. Мельник

ідентифікаційний 
правової форми

Міський голо

, код форми власності -  10, 
ереліку (додаток 3).





Додаток З
до рішення виконавчого комітету 

від / ^ -  2008 р. Р
Перелік нерухомого майна 

Української верстатобудівної компанії "САлвер", 
що знаходиться за адресою: м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52

№
з/п

Найменування споруд Літера
генеральному 

плані БТІ
1 Будівля адміністративно-побутового корпусу В-3
2 Будівля механічного цеху № 1 А
3 Будівля механічного цеху № 2 Б
4 Будівля головного корпусу з побутовими приміщеннями Е-3
5 Будівля механоскладального цеху № 3 д
6 Будівля цеху № 4 3
7 Будівля цеху № 6 и
8 Будівля цеху № 7 м
9 Будівля зварювальної дільниці з прибудовою й
10 Будівля цеху загального вжитку з прибудовою к
11 Будівля СТО (цех порізки металу) л
12 Г аражі р
13 Мийка с
14 Будівля старих гаражів т
15 Склад з прибудовою 0
16 Водогінна вежа п
17 Склад інструментів ф
18 Автозаправна станція X
19 Склад з прибудовою ц
20 Котельна з прибудовою ч
21 Склад "Ангар" ПІ
22 Будівля зарядки електрокар щ
23 Компресорна ъ
24 Будівля ремонтно-будівельної дільниці Ы
25 Склад Э
26 Транспортна зупинка ю
27 Склад паливно-мастильних матеріалів я
28 Вбиральня Б
29 Артезіанська свердловина св.
ЗО Артезіанська свердловина св.
31 Градирня ГР______
32 Огорожа № 1
33 Замощення І

гГ г
Керуюча справаі\да 5 і

Ц З- Р ̂  Д д Лі 
’ З и И


